
UCHWAŁA NR 477/2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Nakle nad Notecią 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 

poz. 920 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią wprowadzony 

uchwałą Zarządu Powiatu Nakielskiego nr 469/2022 z dnia 17 stycznia 2022r. zmienia się w ten sposób, że 

Załącznik nr 2  do Regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią 

otrzymuje brzmienie w brzmieniu określonym w załączniku  do uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nakle nad Notecią nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad 

Notecią. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem uzyskania zezwolenia Wojewody Kujawsko – Pomorskiego na 

prowadzenie działalności przez Placówkę opiekuńczo – wychowawczą typu socjalizacyjno – interwencyjnej 

w Paulinie.  

  

 

Starosta 

 Tadeusz Sobol .......................................................... 
 

 Wicestarosta 

 Tomasz Miłowski ...................................................... 
 

 Pozostali członkowie Zarządu 
 

 Beata Danielewska-Szymczak  .................................. 
 

 Ignacy Pogodziński ................................................... 
 

 Jarosław Schulz  ........................................................ 
 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Podjęcie uchwały wprowadza możliwość dokonania sprostowania i doprecyzowania nazewnictwa etatu 

przewidzianego w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Paulinie tj.:   pracownika gospodarczego na  opiekuna 

dziecięcego/pracownika gospodarczego. Rozszerza to uprawnienia i zakres obowiązków osoby zatrudnionej na 

tym  stanowisku.  

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


